Ioy. 51. **S** i quis qbus idultum hacten' amio **I**oy. 52. **S** i quis qbus idultum hacten' amio **I**oy. 53. **S** i quis qbus idultum hacten' amio **I**oy. 54. **S** i quis qbus idultum hacten' amio **I**oy. 55. **S** i quis qbus idultum hacten' amio **I**oy. 56. **S** i quis qbus idultum hacten' amio **I**oy. 57. **S** i quis qbus idultum hacten' amio **I**oy. 58. **S** i quis qbus idultum hacten' amio **I**oy. 59. **S** i quis qbus idultum hacten' amio **I**oy. 60. **S** i quis qbus idultum hacten' amio

Ioy. 61. **S** i quis qbus idultum hacten' amio **I**oy. 62. **S** i quis qbus idultum hacten' amio **I**oy. 63. **S** i quis qbus idultum hacten' amio **I**oy. 64. **S** i quis qbus idultum hacten' amio **I**oy. 65. **S** i quis qbus idultum hacten' amio **I**oy. 66. **S** i quis qbus idultum hacten' amio **I**oy. 67. **S** i quis qbus idultum hacten' amio **I**oy. 68. **S** i quis qbus idultum hacten' amio **I**oy. 69. **S** i quis qbus idultum hacten' amio **I**oy. 70. **S** i quis qbus idultum hacten' amio

dis in hac pteuo consuanda lege pragmatica eis qdmas militas simul copitar et solati necesse est sicut sunt assecuti ut iuris dicitur in his scolamb; atq; candidatis sicut moris nec no iuris deionis latente sicut et pragmatica ut assecuti contigit qd memora lu aut etia agerit in re; ad hunc sigillus r i n q u i s u m u l i s t e n d i o r u m u n g u t u r c o p l a .

Ioy. 1. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 2. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 3. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 4. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 5. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 6. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 7. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 8. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 9. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 10. **S**uper suis qui postea ad quadam

Ioy. 11. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 12. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 13. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 14. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 15. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 16. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 17. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 18. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 19. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 20. **S**uper suis qui postea ad quadam

Ioy. 21. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 22. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 23. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 24. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 25. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 26. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 27. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 28. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 29. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 30. **S**uper suis qui postea ad quadam

Ioy. 31. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 32. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 33. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 34. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 35. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 36. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 37. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 38. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 39. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 40. **S**uper suis qui postea ad quadam

Ioy. 41. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 42. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 43. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 44. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 45. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 46. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 47. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 48. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 49. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 50. **S**uper suis qui postea ad quadam

Ioy. 51. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 52. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 53. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 54. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 55. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 56. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 57. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 58. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 59. **S**uper suis qui postea ad quadam **I**oy. 60. **S**uper suis qui postea ad quadam

D. i. **H**uistra ueteris nenoa que ppe delicti mili
tant in fente extimatiem tua ia uecram sensate uide
tur. maxie cu nec exco delico qd' ee i paganoru pte cae
pionā notatof milites pte miam placit ee fumofo
Co. ph. a. **Q**uarta nullus nulla eximati
lous macula asrigitur.

Co. ph. a. **S**iquis barbaris scelerati factione facit
late de patione i romanof cedent ul' aq' salio mo feam di
uifent uiuif comburatur.

D. i. **Q**uicūq' militi extimā auctonitate familiarit
at ad se uere meruit. n' apliuf q' ad uiget litor' fuor etiā
de pculo castrif eptof neq' ad p' uor cenfif; ad eorū excel
lentia tua dim faciat.

Co. ph. a. **T**ribuni ul' milites nulla
cu agadi p p' mōner hant facultate cū signis p' uis imā
onib; solitae publicif maneat. aut si q' tū necēna se
ita ad p' sent deo ac tribuno el' ad n' am sciam rectorū
aet' se forū relatiob; portūmū refraat quatenus se uerit
fime in eor' aia dueratur.

Co. ph. a. **Q**um sup' uixentes fluminū ripas
lous legionū multitudo q' s' itat. ideo p' uida auctonitate
decernim. ut nullus oio i mudo finio f' uidi d' it' fluēn'
comune p' uili polluat neue abluēd equoni sudores
de p' uis publicof ocu' los nudatur i eam. n' p' uil ac uico
nū obitub; i inferionib; p' tib; fluuionū h' e' ipm faciat.